
15

چهار‌شنبه
1400
دی

تاریخ
5

سال 
بیست‌وهفتم 

3265
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
تعریف هدف 

نقطه شروع تمام دستاورد‌های زندگیست

آگهى

ویلیام کلمنت استون

مناقصه عمومی همراه با ارزیابی کیفی)فشرده( دو مرحله ای
فراخوان دعوت به مناقصه

دانشگاه سلمان فارسی کازرون  در نظر دارد فراخوان مناقصه  اجرای باقیمانده نمای مجموعه کلاسها به همراه محوطه سازی حیاط مرکزی و اجرای زیرسازی 
و فونداسیون چیلر مرکزی، واقع در پردیس دانشگاه به شماره 2000060007000001 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

www. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت¬ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
setadiran.ir انجام خواهد شد.

-متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای 
مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:        -تاریخ انتشار فراخوان:1400/10/12         -مهلت دریافت اسناد فراخوان:1400/10/20        -مهلت ارسال پیشنهادات:1400/11/03
-زمان بازگشایی پاکت ها: 1400/11/05

مبلغ تضمین 750,000,000ریال )هفتصد وپنجاه میلیون ریال (              -پیمان فاقد پیش پرداخت می باشد  شرایط شرکت در فرایند ارجاع کار:    -	
-سررسید اسناد خزانه اسلامی نیمه دوم سال 1403                 -قرارداد بصورت سرجمع می باشد 

-شرکتهای واجد صلاحیت، دارای رتبه 5  ابنیه و بالاتر و الزاما دارای سابقه اجرای پروژه های دانشگاهی با رضایتنامه از نهاد مربوطه.
-مدت اجرای پروزه :8ماه)هشت ماه( از تاریخ تحویل زمین       اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :تماس : 07142226050-2

همراه:09174362321   اقای علی رضا سبب ساز           آدرس :کازرون .چهارراه ارشاد .خیابان ایت اله طالقانی .دانشگاه سلمان فارسی کازرون 
37389                            1253905

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140060311241004094 مورخ 1400/08/10 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000190 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم فرنگیس دفاعی فر به شناسنامه شماره 369 کدملی 2292683644 صادره شیراز فرزد بهزاد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 314/95 
مترمربع به پلاک 2109 فرعی از 2144 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 2144 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 
خریداری از مالک رسمی آقای محمد رحیم خرمندار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/10/15                                                           تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/10/30

37382/195736                          3644 م الف 
محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140060311241005035 مورخ 1400/09/29 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411241000312 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم سهیلا احمدی زاده به شناسنامه شماره 705 کدملی 3520915960 صادره برازجان فرزند صفر در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
103/50 مترمربع به پلاک 2116 فرعی از 2144 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 2144 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 
5 خریداری از مالک رسمی آقای لطف اله بزرگ احدی از وراث مرحوم غلامعلی بزرگ ) برزگر( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/10/15                      تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/10/30            37364/195739                      3641 م الف 

محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی فقدان سند مالکیت قطعه 6 بخش 8 فارس شهرستان فراشبند 
آقای عزیزمنصوری فرزند بابر با تسلیم دو برگ استشهادیه که در پاسگاه انتظامی نوجین تنظیم شده مدعی است تعداد یک جلد سند مالکیت تحت پلاک 
1238/54 واقع در قطعه 6 بخش 8 فارس که ذیل ثبت 347 صفحه 438 دفتر 2 بشماره چاپی 600013 سری الف 85 بنام آقای عزیز منصوری فرزند بابر 
به شناسنامه شماره 320 مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی میشود 
تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراض نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند 

ارائه نشود اداره ثبت اسناد و املاک سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد نمود.
تاریخ انتشار:1400/10/15                                                 37369/195744                     101 م الف 

 امید حسینی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
و   1400114411036000168 شماره  کلاسه  پرونده  موضوع   1400/10/01 مورخ   140060311241005073 شماره  آراء  برابر 
140060311241005074 مورخ 1400/10/01 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411241000276 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان خانم 
به شناسنامه شماره 434 کدملی  به شناسنامه شماره 7 کدملی 2299263942 صادره شیراز فرزند محمود و خانم مریم کلانتری  حاجیه خانم جوینده 
5489628774 صادره خرامه فرزند فریدون هریک نسبت به سه دانگ مشاع کلا از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 255/25 مترمربع به پلاک 
26485 فرعی از 1651 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 801 فرعی از 1651 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 
خریداری از مالک رسمی خانم فرنگیس اقبالی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/10/15              تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/10/30                     37388/195741                   3646 م الف 

محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی فقدان سند مالکیت قطعه 6 بخش 8 فارس شهرستان فراشبند 
آقای تیمور جوکار فرزند عبدالحسین با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی 136 فراشبند تنظیم شده مدعی است که تعداد یک جلد سند 
مالکیت تحت پلاک 1239/858 واقع در قطعه 6 بخش 8 فارس که ذیل ثبت 921 صفحه 358 دفتر 5 بشماره چاپی 0249147 سری ب 85 به نام آقای 
تیمور جوکار فرزند عبدالحسین به شناسنامه شماره 1024 مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی 
آئین نامه قانون ثبت آگهی میشود تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از 
انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراض نرسید و 

یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت اسناد و املاک سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد نمود.
تاریخ انتشار:1400/10/15                                                   37355/195742                     99 م الف 

امید حسینی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهی فقدان سند مالکیت قطعه 6 بخش 8 فارس شهرستان فراشبند 
آقای ملک محمد محمدی نژاد فرزند علی محمد با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی 344 فراشبند تنظیم شده مدعی است که تعداد یک 
جلد سند مالکیت تحت پلاک 1232/225 واقع در قطعه 6 بخش 8 فارس که ذیل ثبت 9896 صفحه 390 دفتر 8 استنساخی به شماره چاپی 203622 
سری الف 81 بنام آقای ملک محمد محمدی نژاد فرزند علی محمد به شناسنامه شماره 37 مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده 
مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی میشود تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر 
ظرف مدت مقرر اعتراض نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت اسناد و املاک سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد نمود.                 تاریخ انتشار:1400/10/15                 37312/195743                  98 م الف
 امید حسینی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهی فقدان سند مالیکت المثنی 
آقای حسین بانشی فرزند: طالب با تسلیم دو برگ استشهادیه مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به پلاک 276 فرعی از 910 اصلی واقع در 
قطعه یک بخش 6 فارس بیضاء روستای بانش صادر و تسلیم گردیده است مفقود گردیده و نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق 
ماده 120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می 
باشد تا 10 روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن تقدیم اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت 
مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشده اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

تاریخ انتشار:1400/10/15
37395         109 م الف 

سید عبدالکریم زارعی – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیضاء

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140060311241005016 مورخ 1400/09/28 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411241000180 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای رضا فرهادی علیا به شناسنامه شماره 2452 کدملی 2294227158 صادره شیراز فرزند سیابخش در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
143/35 مترمربع به پلاک 2117 فرعی از 2144 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 2144 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 
5 خریداری از مالک رسمی آقای غلامعلی بزرگ )برزگر( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/10/15                                                      تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/10/30

37363/195740                        3640م الف 
محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140060311241005135 مورخ 1400/10/02 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411241000255 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای یوسف ارندان به شناسنامه شماره 645 کدملی 1818137887 صادره آبادان فرزند علی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 110/65 
مترمربع به پلاک 2119 فرعی از 2144 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 2144 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 
خریداری از مالک رسمی آقای شعبانعلی مملی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/10/15                                                         تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/10/30

36367/195738                          3642 م الف 
محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
و   1400114411241000365 شماره  کلاسه  پرونده  موضوع   1400/09/15 مورخ   140060311241004709 شماره  آراء  برابر 
140060311241004712 مورخ 1400/09/15 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411241000366 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان خانم 
روح انگیز دهقان به شناسنامه شماره 4 کدملی 5469896201 صادره بیضاء فرزند صحن علی و آقای حمید دهقان به شناسنامه شماره 1298 کدملی 
5469550346 صادره بیضاء فرزند صحن علی هر یک نسبت به سه دانگ مشامع از کلا از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 458/25 مترمربع به 
پلاک 13125 فرعی از 1654اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 609 فرعی از 1654 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 
در حصه مشاعی متقاضیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/10/15                                                             تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/10/30

37368/195737                   3643 م الف 
محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140060311241004732 مورخ 1400/09/15 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411241000209 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد علی ناصری به شناسنامه شماره 916 کدملی 2371511811 صادره کازرون فرزند راه علی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
473/12 مترمربع به پلاک 8564 فرعی از 2143 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 1 فرعی از 2143 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک 
شیراز- ناحیه 5 در حصه مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/10/15                                                تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/10/30

37385/195735                           3645 م الف 
محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهي مناقصه عمومي
1400-1079

نوبت اول:  ۱۴۰۰/۱۰/۱۵طلوع                                                                                              نوبت دوم:  ۱۴۰۰/۱۰/۱۸تماشا
شهرداري شيراز  )منطقه یک( در نظر دارد خط انتقال  اب خیابان دانش آموز لوله گذاری بلوار مهر از طريق مناقصه عمومي به پيمانكار واجد شرايط واگذار نمايد. 

لذا از كليه پيمانكاران دارای شرایط ذیل دعوت بعمل مي آيد.
اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه ۵ در رشته آب از سازمان برنامه و بودجه یا  اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه ۵ در رشته تاسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و 
بودجه با  توجه به موارد ذيل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس: شیراز – چهارراه خلدبرین -  جنب پارک خلدبرین -   شهرداری منطقه یک مراجعه نمايند. ضمناَ در 

صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن:  آماده پاسخ گويي م‌يباشد.
-مبلغ برآورد: ۱۱,۰۰۸,۴۲۷,۰۹۳ ریال                      -مدت قرارداد : ۳ ماه                      -محل انجام کار: خیابان دانش آموز، بلوار مهر    

حساب  شماره  چمران  شعبه  شهر  بانک   سپرده  بحساب  نقدی  واريزی  فيش  يا  بانکی  نامه  ضمانت  بصورت  ريال   ۵۵۰,۵۰۰,۰۰۰ مناقصه  در  شرکت  تضمين  -مبلغ 
۱۰۰۸۰۵۵۰۴۷۴۲ بنام شهرداری شيراز  برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد ۵ درصد مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.
-جهت اخذ اسناد مناقصه  با مراجعه حضوری و ارائه معرفی نامه معتبر، کارت شناسایی به آدرس: )شیراز – چهارراه خلدبرین -  جنب پارک خلدبرین -   شهرداری 

منطقه یک( اقدام گردد.
-آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات : ساعت ۱۴:۱۵ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۸ به آدرس  شیراز – چهارراه خلدبرین -  جنب پارک خلدبرین -   شهرداری منطقه یک 
می باشد.  -تاریخ بازگشایی پاکات: روز چهارشنبه ساعت   ۱۴:۱۵ مورخ    ۱۴۰۰/۱۰/۲۹ در محل شیراز چهارراه خلدبرین، اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد. 

-مدت اعتبار پیشنهادها ۳ ماه  می باشد.                 -هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت به این پروژه تعلق نمی گیرد.
 -تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره ۱۰۱/۱۷۳۰۷۳ مورخ ۸۲/۹/۱۵ سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد. شاخص مبنای پیمان سه ماهه سوم  سال ۱۴۰۰  

می باشد.           -بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است. -آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://portal.shiraz.ir قابل مشاهده 

می باشد.    -کلیه شرکت کنندگان در مناقصه موظف به ثبت نام در سامانه VENDOR.SHIRAZ.IR  می باشند.                1253499              37390
 اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز    

آگهی احضار متهم 
نظر به اینکه آقای نورالله بیک وردی فرزند افراسیاب به اتهام سرقت موضوع شکایت امرالله کاظمی فرزند عبدالله از طرف 
این دادسرا در پرونده کلاسه 14007641 )پاسگاه انتظامی تنگ چوگان( شعبه دوم بازپرسی دادسرای کازرون تحت تعقیب 
می باشد و ابلاغ اوراق احضاریه بواسطه نامعلوم بودن محل اقامت او میسر نگردید بدینوسیله در اجرای ماده 174 قانون آئین 
دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مصوب 1392 مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف مهلت یک ماه از انتشار این 
آگهی به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی در شعبه دوم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کازرون حاضر 

شوید. در غیر این صورت بازپرس شعبه پس از انقضاء مهلت مقرر به موضوع رسیدگی و اظهار عقیده می نماید.
37394             379 م الف 

جابر مسیحی – دفتر شعبه دوم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کازرون 


